
Příloha k účetní závěrce 
ANO LEPŠÍ ČESKO S MIMOZEMŠŤANY A OBČANY MOTORISTY 

k 31. 12. 2024 
 

Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 500/2002 Sb. Ve znění pozdějších předpisů, 
kterým se stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních 
písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších 
podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, 
pokud není uvedeno jinak. 

Příloha je zpracována za účetní období počínající dnem 1. ledna 2024a končící dnem 
31. prosince 2024. 

Obsah přílohy 
Obecné údaje 
Popis účetní jednotky 
 
 
Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát 
1.    Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem 
2. Pohledávky a závazky 

2.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti 
2.2. Závazky po lhůtě splatnosti 
2.3.     Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva 
2.4.     Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze 

 

Obecné údaje 

 Popis účetní jednotky  

 

Politické hnutí: ANO LEPŠÍ ČESKO S MIMOZEMŠŤANY A OBČANY MOTORISTY - (dostupnější bydlení, jízdné zdarma 

školákům a studentům, opravy silnic, rozvoj venkova z dotací, lékařské a zubní pohotovosti v okresech, dostatek mateřských 
škol, Středočechům dostatek parkování na okraji Prahy zdarma) 
  
 
Sídlo: Milý 78, 270 54 Milý   
 

Právní forma: politické hnutí IČO: 213 59 890 
 

 
Hlavní činnost/poslání: politické hnutí  
 
Datum vzniku: 13. 3. 2024     
 
Nejvyšší orgán ÚJ: předseda 
 
Kategorie účetní jednotky: mikro 
 
Statutární orgány a dozorčí orgány: předseda a není  
 
 
 
Organizační složky s vlastní právní subjektivitou: není 
 
 
Změny a dodatky provedené v účetním období v rejstříku:  
 

Druh změny (dodatku) Datum změny (dodatku) 

Změna názvu 25.3.2024 



Příloha k účetní závěrce 
ANO LEPŠÍ ČESKO S MIMOZEMŠŤANY A OBČANY MOTORISTY 

k 31. 12. 2024 

2 

Změna názvu 15.7.2024 

 
 
 

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování  

 

Předkládaná účetní závěrka byla zpracována na základě zákona č. 504/2002 Sb. 
           
 

Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát  

 
 

2. Pohledávky a závazky  

 

2.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti  
 

Počet dnů  

 Sledované 
období 

Minulé období 

Do 30   

30 - 60   

60 – 90   

90 – 180   

180 a více   

 
 

2.2. Závazky po lhůtě splatnosti   
 

Počet dnů Sledované období 

 Sledované 
období 

Minulé období 

do 30   

30 - 60   

60 - 90   

90 - 180   

180  a více   

 

 
2.3. Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva   
 
Pohledávky a závazky z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva se nevyskytují.  
 
2.4. Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze   
 
Nevyskytují se. 
 

 
 
 

Sestaveno dne:  
 
 
25. 3. 2025 
 
 

Sestavil: 
 
 
Tomáš Franěk 

Podpis statutárního zástupce: 
 
 
 



Příloha k účetní závěrce 
ANO LEPŠÍ ČESKO S MIMOZEMŠŤANY A OBČANY MOTORISTY 

k 31. 12. 2024 

3 

 


	Příloha k účetní závěrce
	Obsah přílohy
	Obecné údaje
	Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát
	Obecné údaje (1)
	Popis účetní jednotky

	Sídlo: Milý 78, 270 54 Milý
	Datum vzniku: 13. 3. 2024
	Nejvyšší orgán ÚJ: předseda
	Kategorie účetní jednotky: mikro
	Statutární orgány a dozorčí orgány: předseda a není
	Organizační složky s vlastní právní subjektivitou: není
	Změny a dodatky provedené v účetním období v rejstříku:
	Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování
	Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát
	2. Pohledávky a závazky

	2.2. Závazky po lhůtě splatnosti

